Products Solutions Services
简明操作指南
Deltabar PMD75B
差压测量
PROFINET + Ethernet-APL
advanced physical layer
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备
随箱包装中的《操作手册》。

1 = 2
  A0016870
• 发货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌与订单及供货清单上的参数信息是否一致？
• 随箱包装中是否提供配套文档资料？
• 可选（参照铭牌）：包装中是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果以上任一问题的回答为“否”，请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
Deltabar PMD75B PROFINET + Ethernet-APL 安装
Endress+Hauser 7
4.2  储存和运输
4.2.1  储存条件
• 使用原包装
• 在洁净的干燥环境中储存设备，采取冲击防护措施。
储存温度范围
参见《技术资料》。
4.2.2  将产品运输至测量点
L警告
运输不当！
外壳和膜片可能受损，同时存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装将设备运输至测量点。
5  安装
注意
如果操作不当，仪表可能会损坏！
‣ 任何情况下均禁止拆除下图标识的螺丝（图号 1），否则将导致保修失效。
1
  A0025336
5.1  安装要求
5.1.1  常规指南
• 禁止使用坚硬或锐利物体清洁或接触膜片。
• 在安装前方可去除膜片保护帽。
务必牢固拧紧外壳盖和电缆入口。
1. 旋转拧紧电缆入口。
2. 拧紧锁紧螺母。
安装 Deltabar PMD75B PROFINET + Ethernet-APL
8 Endress+Hauser
5.1.2  安装指南
• 调整仪表外壳和现场显示单元，方便现场读数。
• Endress+Hauser 提供仪表专用管装架和墙装架。
• 测量含固介质时（例如脏污液体），需要安装分离器和排放阀。
• 安装阀组，无需中断过程即可轻松调试、安装和维护仪表。
• 进行设备安装和接线操作时，以及在使用过程中：防止水汽进入外壳。
• 电缆和连接头尽量朝下，防止水汽（例如雨水或冷凝水）进入外壳。
5.1.3  安装引压管
• 引压管的安装建议参见 DIN 19210 “流量测量设备的差压管道”或相应国家或国际标准
• 户外安装引压管时，应采取充足的防冻措施，例如使用管道伴热
• 引压管的倾斜安装角度不低于 10 %
5.2  安装设备
5.2.1  流量测量
气体流量测量
仪表安装在测量点上方，确保冷凝水排至过程管道中。
蒸汽流量测量
• 仪表安装在测量点下方
• 疏水阀均安装在与取压点等高的位置，并且与仪表保持等距
• 调试前充注管道，直至达到疏水阀的高度
液体流量测量
• 仪表安装在测量点下方，确保管道中始终充注有液体，且气泡可以回流至过程管道中
• 测量含固介质时（例如脏污液体），安装分离器和排放阀有助于去除固体沉积物
5.2.2  液位测量
敞开式罐体中的液位测量
• 仪表安装在测量点下方，确保管道中始终充注有液体